
                           
                                                                                                  

    

   

ΕΛΟΤ 1429 : 2008 

No: 20401220006985 
EN ISO 9001:2015 

No: 20001220006984 

              

                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΡΤΑΣ                                                                                               

                                                                                                                        

              Ν.Π.Δ.Δ.  

Δ/νση         : Κ. Αιτωλού & Ν. Πριοβόλου, 47132 Άρτα 
Τηλέφωνο : 2681028728 
Fax               : 2681078654 
email           : epimelitirio@e-artas.gr 
Website      : www.e-artas.gr 

                  

 

 

ΘΕΜΑ: ΠΑΡΟΧΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΗΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΥΠ. ΑΡ. ΠΡΩΤ. 1039/23-09-2022 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

ΑΝΩ ΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΥΠΟΕΡΓΟΥ 1: ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

ΑΝΕΡΓΩΝ (Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΣΗΔΗΣ: 172975)   

 

Σας ενημερώνουμε πως η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών και 

συγκεκριμένα η αποσφράγιση του υποφακέλου «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική 

Προσφορά» θα πραγματοποιηθεί την Πέμπτη 3-11-2022 και ώρα 12:00 μ.μ., ήτοι 

τέσσερις (4) εργάσιμες μέρες από την καταληκτική ημερ/νία υποβολής προσφορών (27-10-

2022), σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία και όπως αναλυτικά αναγράφεται στην 

περίληψη της διακήρυξης (αρ. πρωτ. 1038/23-09-2022 & ΑΔΑΜ: 22PROC011299999835).  

Στη διακήρυξη υπ’ αρ. πρωτ. 1039/ 23-09-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011299871) εκ 

παραδρομής αναγράφεται στην παρ. 3.1.1. Ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών, ως 

ημερ/νία αποσφράγισης του υποφακέλου «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική 

Προσφορά» η 04/11/2022 και ώρα 19:00.  

 

Είμαστε στη διάθεσή σας για οποιαδήποτε διευκρίνιση,  

 

 

Με εκτίμηση,  

 

 

 

Ιωάννης Γκολομάζος 

Άρτα, 02-11-2022 

Αρ. Πρωτ.: 1195 

Προς: ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 


		2022-11-02T13:59:04+0200
	IOANNIS GKOLOMAZOS




